

Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 85546229

Data publicarii 02.08.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.901,16 RON - 1.901,16 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 500 COLI/TOP 80 GR/MP 30 19,21 576,3 1 Total 576,3 2 PIX FARA MECANISM 35 1,29 45,15 2 Total 45,15 3 EVIDENTIATOR VF LAT 5 2,92 14,6 3 Total 14,6 4 BANDA CORECTOARE CU MECANISM 5*8MM 4 2,91 11,64 4 Total 11,64 5 FOLIE PROTECTIE OFFICE A4 50MICR 100/SET 21141415 2 13,95 27,9 5 Total 27,9 6 PLIC B4 BURDUF 250*353*40MM 130G SILICON 33400B 20 1,26 25,2 6 Total 25,2 7 DOSAR CARTON INCOPIAT 1/1 250G 5 1,26 6,3 7 Total 6,3 8 BIBLIORAFT 5.5/ 7.5 CM PLASTIFIAT 10 7,87 78,7 8 Total 78,7 9 LIPICI SOLID STICK DELI 8 GR 2 1,97 3,94 9 Total 3,94 10 DOSAR CU SINA CARTON DUPLEX 10 0,84 8,4 10 Total 8,4 11 REGISTRU MATRICOL A3 CCL+ COPERTA PVC 4 105,42 421,68 11 Total 421,68 12 REGISTRU ELIBERARE ACTE STUDII LICEU A4 COP PL 4 36,72 146,88 12 Total 146,88 13 CONDICA CADRE DIDACTICE MODEL NOU X3 150 FILE+COPERTA PVC 2 84,01 168,02 13 Total 168,02 14 CONDICA PREZENTA 100 FILE,COP. LEG.+PVC 2 25,21 50,42 14 Total 50,42 15 HARTIE COLOR A4 80GR TOP 500 COLI/TOP 3 46,21 138,63 15 Total 138,63 16 PLIC C6 ALB SILICONIC 1000 0,13 130 16 Total 130 17 DOSAR CU SINA CARTON DUPLEX 20 0,84 16,8 17 Total 16,8 18 PIX FARA MECANISM 6 1,29 7,74 18 Total 7,74 19 MARKER PERMANENT 2 3,15 6,3 19 Total 6,3 20 CAPSE 24/6 1000/CUT 2 2,94 5,88 20 Total 5,88 21 BANDA ADEZIVA 48*100 M 1 9,16 9,16 21 Total 9,16 22 BANDA ADEZIVA 19*33 M 1 1,52 1,52 22 Total 1,52 Grand Total 1901,16